
 

 

Zarządzenie nr 11/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wartości progowych kryteriów obowiązujących dla nagród za 

osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne za rok 2023, przyznawanych na 

podstawie „Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich oraz 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U.2022, poz. 574 ze zm.) oraz § 2 ust. 4 „Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla 

nauczycieli akademickich oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

(załącznik nr 10 do Regulaminu Wynagradzania, będącego załącznikiem do zarządzenia nr 

62/XV R/2020 Rektora UMW z dnia 17 marca 2020 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Komunikat JM Rektora w sprawie wartości progowych kryteriów 

obowiązujących dla nagród za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne za rok 2023, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
PROREKTOR DS. NAUKI 

 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 


